第３号様式（第８条関係）
　　年    月    日

岐阜県知事 　様

	住　　　所

	名　　　称

	役　　　職

	代表者氏名

	担当者氏名

	連　絡　先

　　年度中小企業販路開拓等支援事業費補助金に係る
経費配分（事業内容）変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業の経費配分（事業内容）を、下記のとおり変更したいので承認を申請します。
記
１　変更する事業名
２　変更の理由
□事業内容の変更に伴い、経費の配分の変更があるため（軽微な変更を除く。）
□出展する見本市等を変更したいため（見本市等出展・開催事業）
□商品開発・改良内容を変更したいため（商品開発・改良事業）
□担い手育成の内容を変更したいため（担い手育成事業）
□開催するフェア内容等を変更したいため（ＥＣフェア・県内フェア事業）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
具体的な理由：

３　変更の内容
(1) 経費の配分        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　  （単位：円）
	補助事業
	項目
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補助金申請額
	備考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	□見本市等出展・開催事業
□商品開発・
改良事業
□担い手育成
事業
□ＥＣフェア、県内フェア開催事業
□地場産業ブランディング事業

	旅　費

	事務費

	委託費

	謝　金

	合　計

注　補助事業の一部を新たに委託しようとすることに伴い経費の配分の変更を行うときは、(2)事業の内容の表の変更後の欄に委託の内容及び委託先を記載すること。
項目については、申請時の経費及び資金計画に記載のある項目に合わせて適宜修正、追記を行うこと。

　(2) 事業の内容
	補助事業
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

※軽微な変更とは

一　別表１の補助事業に掲げる事業ごとに補助対象経費の２０パーセント以内の配分の変更

二　補助金の交付の目的又は補助事業の能率に影響を及ぼさない範囲の変更及び補助事業細部の変更